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Ref Z 1. Lauf

St.Nr Fahrer Wohnort Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt

Klasse 1 - Periode D Classic Fahrzeuge Baujahr bis 1946
1 Ehm, Bernhard Weissach 1936 3:13.05 3:12.80

Ehm, Petra Lagonda Rapier 0.25 0.25

Klasse 2 - Periode E Historic A Baujahr 1947-1961
3 Müller, Hans-Peter Königsbach 1951 3:47.16 3:47.43

Müller, Maurice Renault 4CV 0.27 0.27
4 Roth, Günter Keltern 1956 4:07.10 4:08.65

Roth, Marianne Renault 4CV 1.55 1.55
5 Windau, Wolfgang Emmendingen 1956 2:45.81 2:43.85 4.00

Windau, Karin MG A 1.96 5.96
8 Hönig, Ralf Gaggenau 1959 3:28.13 3:28.61

Gerstner, Patrick Austin Sprite MK 1 0.48 0.48
9 Giesen, Bernd Freiburg 1958 2:52.73 2:52.25

MG A 0.48 0.48
10 Koch, Peter Reutlingen 1955 3:25.97 3:24.49

Koch , Oliver Triumph TR 2 LM 1.48 1.48
11 Biegner, Uwe Langenlonsheim 1959 2:59.51 2:59.31

Porsche 356A 0.20 0.20
12 Hupfer, Roland Lahr 1960 3:11.41 3:12.41

Hupfer, Luca Alfa Romeo Giulietta Spider 1.00 1.00
14 Kern, Alexander Dahn 1955 3:07.85 3:04.21

Kopy, Marina Porsche 550 Spyder 3.64 3.64

Klasse 3 - Periode F Historic B Baujahr 1962-1965
6 Schmidt, Roland Bühl/Moos 1963 2:42.83 2:42.46 12.00

Pustelnik, Thomas Ford GT 40 0.37 12.37
7 Engler, Manfred Ringsheim 1965 3:25.11 3:24.14

Mildenberger, Babara BMW 700 LS Coupe 0.97 0.97
16 Van de Grint, Kees Deil / NL 1964 2:53.79 2:53.22

Rene Bonnet 0.57 0.57
17 Helferich, Sven Waiblingen 1963 2:46.75 2:48.31

Methfessel, Anne Lea Corvette Splitwindow 1.56 1.56

Klasse 4 - Periode G Klassische Fahrzeuge Baujahr 1966-1971
18 Togni, Massimo Grainau 1971 2:58.56 3:03.72

Kupke, Jacqueline Fiat Abarth 500 L 5.16 5.16
19 Hammer, Jan Bietigheim 1968 2:40.51 2:39.83 22.00

Brunner, Thomas NSU TT 0.68 22.68
20 Götzmann, Klaus Gaggenau 1970 2:59.89 2:59.18

Götzmann, Isolde NSU TTS 0.71 0.71
21 Claus, Jürgen Alfdorf 1970 2:30.07 2:29.12 60.00

Alpine A110 0.95 60.95
23 Gautschi, Christian Veltheim / CH 1970 2:32.49 2:33.40 50.00

Alpine A110 0.91 50.91
24 Liebherr, Bernd Freiburg 1969 2:31.85 2:29.64 58.00

Liebherr, Andreas Renault Alpine A110 2.21 60.21



Schloßberg - Historic 2009

Ergebnis Gleichmäßigkeit

Seite 2 Druckdatum: Sonntag, 17. Mai 2009 14:41

Zeitnahme und Auswertung: ADAC Südbaden - Obmann: Yasin Özer (Villingen-Schwenningen / 0162 2800300) 

16.-17. Mai 2009

Ref Z 1. Lauf

St.Nr Fahrer Wohnort Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt
25 Maier, Ronald Freiburg 1969 2:39.53 2:38.10 26.00

Caterham Super Seven 1.43 27.43
26 Bauer, Willi Rot am See 1969 3:08.64 3:05.85

Alfa Romeo GT-Junior 2.79 2.79
28 König, Alexander Rot am See 1971 2:59.03 2:56.32

Hansmann, Günther Alfa Romeo GT-Junior 2.71 2.71
29 Walser, Werner Koblach / A 1970 3:02.42 2:59.91

Fink, Corinna Porsche 911 E 2.51 2.51
30 Pflüger, Dieter Villingen-Schwenningen 1969 3:06.81 3:03.67

Pflüger, Oliver Porsche 911 S 3.14 3.14
31 Enkelmann, Andreas Calw 1969 2:56.28 2:56.25

Rosenhahn, Holger Mercedes /8 0.03 0.03

Klasse 5 - Periode H Youngtimer Baujahr 1972-1976
33 Häusele, Otto Altstädten 1976 3:34.32 3:37.87

Kroll, Manuela VW Käfer Cabrio 3.55 3.55
34 Kelvink, Hans Beinheim / F 1973 2:56.17 2:55.93

Kelvink, Aline Triumph TR6 0.24 0.24
35 Wagner, Daniela Leonberg 1975 3:01.35 3:01.58

Wagner, Kim Renault Alpine A110 0.23 0.23
36 Jung, Wolfgang Rickenbach 1973 2:43.35 3:05.55 4.00

Jung, Sonja BMW 2002 tii 22.20 26.20
37 Kamenzin, Albrecht Orsingen 1975 2:53.76 2:54.56

Kamenzin, Gabriele BMW 2002 tii 0.80 0.80
38 Kirchmeyer, Helmut Gross-Umstadt 1976 2:43.22 2:45.71 4.00

Kirchmeyer, Irmtraud BMW 2002ti 2.49 6.49
39 Wolpert, Uwe Bad Herrenalb 1973 2:54.89 2:55.65

Wolpert, Yannick Porsche 911 E 0.76 0.76
41 Ullmann, Lothar Stuttgart 1973 3:11.51 3:11.66

Alfa Romeo GTJ 1600 Bertone 0.15 0.15
42 Lorenz, Thomas Baden-Baden 1973 3:09.02 3:06.53

Jung, Nils BMW 3,0 Csi 2.49 2.49

Klasse 6 - Periode I/J Youngtimer Baujahr ab 1977
44 Dr. Meroth, Markus Freiburg 1991 3:10.54 3:10.32

Austin Mini MKII 0.22 0.22
45 Witt, Moritz Rielasingen 1981 2:46.00 2:47.54

VW Golf Gti 1.54 1.54
46 Widuckel, Helmut Gaggenau 1982 3:22.69 3:22.02

VW Golf Gti 0.67 0.67
47 Kuhlemann, Ralph Niedereschach 1981 3:00.80 2:56.38

Anselm, Thorsten VW Polo I 4.42 4.42
48 Auer, Tobias Gottmandingen 1983 2:49.68 2:49.42

VW Golf GTi 0.26 0.26
49 Kyre, Martin Rastatt 1979 2:46.25 2:44.67 2.00

Thater, Dirk Opel Kadett C Coupe 1.58 3.58
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50 Proß, Markus Ottenbronn 1979 2:49.00 2:48.67

Laukemann, Claudia Opel Kadett C Coupe 0.33 0.33
51 Zgraja, Thomas Sandweier 1980 2:54.45 2:55.29

Rigsinger, Andreas Opel Manta 0.84 0.84
52 Hahn, Sven Rheinmünster 1989 2:57.20 2:54.43

Wagner, Daniel Opel Vectra A 2.77 2.77
53 Hoffmann, Bernd Kuppenheim 1980 2:44.66 2:44.29 4.00

Gerstner, Klaus Toyota Celica 0.37 4.37
54 Grau, Jürgen Bruchsal 1977 2:54.69 2:53.07

Grau, Markus Ford  RS 2000 1.62 1.62
55 Risch, Tony Haguenau / F 1986 2:45.34 2:44.61 2.00

Risch, Fernand BMW M535i 0.73 2.73
56 Hofmann, Günter Önsbach 1979 2:42.33 2:41.18 14.00

BMW E12 535i 1.15 15.15
57 Daul, Joachim Gaggenau 1980 3:26.34 3:21.98

Daul, Annika Chevrolet Corvette C3 4.36 4.36
58 Gausch, Thomas Lichtenau 1987 2:45.04 2:46.52

Bauer, Peter Porsche 911 Carrera 1.48 1.48
59 Lotz, Dr. Stefan Tailfingen 1989 3:01.82 3:02.30

Lotz, Annette Porsche 911 0.48 0.48
60 Reck, Karl-Heinz Sinzheim 1979 2:49.00 2:49.33

Gushurst, Christian Porsche 911SC 0.33 0.33
61 Ullrich, Mike Baden-Baden 1984 2:54.74 2:55.93

Volz , Hans Dieter Porsche 944 Targa 1.19 1.19
62 Keller, Norbert Gaggenau 1984 2:56.90 2:54.54

Porsche 911 Targa 2.36 2.36
63 Schmidt, Tino Stuttgart 1986 2:52.72 2:53.83

Halbig, Stefan Porsche 911 Carrera 1.11 1.11
64 Lohrmann, Gerhard Stuttgart 1992 2:53.41 2:50.72

Lohrmann, Tim Caterham Super Sprint 2.69 2.69
65 Buhl, Walter Stuttgart 1997 2:41.14 2:40.34 18.00

Rush Super Seven 0.80 18.80
66 Balfanz, Harald Baden-Baden 1977 3:02.77 3:17.73

Schulz, Gabriela VW-Käfer 1977 / Porsche Turbo1984 14.96 14.96
67 Först, Friedrich Bischweier 1985 2:55.20 2:53.93

Mercedes-Benz 300E 1.27 1.27
68 Mast, Edmund Baden-Baden 1977 2:58.70 2:59.07

Poiazzi, Jerome VW Käfer 0.37 0.37

Klasse 7 - Rennfahrzeuge Baujahr ab 1962
43 Arcari, Fernado Gernsbach 1982 3:18.86 3:16.13

VW Polo 2.73 2.73
70 Rudolph, Andreas Rickenbach-Egg. 1970 2:52.22 2:51.60

Fiat Abarth 850 OT 0.62 0.62



Schloßberg - Historic 2009

Ergebnis Gleichmäßigkeit

Seite 4 Druckdatum: Sonntag, 17. Mai 2009 14:41

Zeitnahme und Auswertung: ADAC Südbaden - Obmann: Yasin Özer (Villingen-Schwenningen / 0162 2800300) 

16.-17. Mai 2009

Ref Z 1. Lauf

St.Nr Fahrer Wohnort Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt
72 Schleh, Helmut Baden-Baden 1970 2:54.72 2:57.49

Schleh, Helmut-Michael NSU TTS 2.77 2.77
73 Pult, Norbert Freiburg-Wittnau 1976 2:51.04 2:51.81

Brixner NSU Bergspyder 0.77 0.77
74 Zielaskowski, Volker Korntal-Münchingen 1967 2:46.01 2:47.30

Wacker, Stefan Brixner NSU Spyder Typ 1 1.29 1.29
75 Brixner, Kurt Aichingen 1969 2:38.92 2:37.13 30.00

Bauer, Thilo NSU Brixner Spyder 1.79 31.79
76 Gottfried , Michel Schriesheim 1976 2:51.10 2:52.82

Alfa-Romeo Alfasud-Cup 1.72 1.72
77 Wagner, Hans-Joachim Ehrenkirchen 1973 2:56.66 2:57.37

Lenbach, Sabine Alfa Romeo 2000 GTV 0.71 0.71
78 Baumann, Frank Freiburg 1969 2:46.07 2:46.08

Alfa Romeo 1600 GT Sprint 0.01 0.01
79 Ibach, Klaus Ötigheim 1987 2:47.36 2:49.00

BMW M3 1.64 1.64
80 Birsner, Ulrich Oberried 1975 2:57.62 2:58.10

BMW Schnitzer 2002tii 0.48 0.48
81 Krust, Ottokar Kenzingen 1977 3:03.23 3:10.48

Porsche Carrera 3.0 7.25 7.25
82 Stecher, Heinz Babenhausen 1976 2:57.73 2:56.54

Stecher-Zeller, Ilka BMW E21 320 1.19 1.19
83 Welte, Frank Freiburg 1965 2:49.09 2:45.83

Welte, Veronika Porsche 911 3.26 3.26
84 Eiermann, Philipp-Karl Freiburg 1969 2:44.39 2:44.10 4.00

Cobra 1969/ Ford GT 40 1967 0.29 4.29
85 Westermann, Joachim Bischweier 1997 2:44.93 2:44.90 4.00

Caterham Super 7 0.03 4.03
86 Stiem, Leoni Hagnau 2:43.50 2:44.36 6.00

Ford Puma 0.86 6.86
87 Baudendistel, Stefan Gaggenau 1979 2:59.65 2:59.57

Walter, martin VW Käfer 0.08 0.08
94 Kikisch, Wilken Morch 1970 2:49.43 2:45.86

Kikisch, Stefano Porsche 911 3.57 3.57

Klasse 8 - Monoposto-Formelfahrzeuge
90 Kappler, Gerd Gernsbach 1974 3:00.22 3:09.66

Fuchs V - 1300 9.44 9.44
91 Maier, Gerhard Vörstetten 1972 2:56.18 2:54.99

Fuchs V - 1300 1.19 1.19
92 Giner , Achim Maulburg 1980 2:42.40 2:44.44 8.00

Formel Ford 2.04 10.04
93 Köppel, Ingo Achern 1987 2:49.62 2:44.54 2.00

Reynard Formel 3 5.08 7.08
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95 Scherle, Heinz Moos 1987 2:50.67 2:33.49 24.00

Reynard Formel 3 17.18 41.18
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Klasse 1 - Periode D Classic Fahrzeuge Baujahr bis 1946
1 Ehm, Bernhard Weissach 1936 3:13.05 3:12.80  3:12.80

Ehm, Petra Lagonda Rapier 0.25 0.25 0.50

Klasse 2 - Periode E Historic A Baujahr 1947-1961
3 Müller, Hans-Peter Königsbach 1951 3:47.16 3:47.43  3:47.17

Müller, Maurice Renault 4CV 0.27 0.01 0.28
4 Roth, Günter Keltern 1956 4:07.10 4:08.65  4:06.88

Roth, Marianne Renault 4CV 1.55 0.22 1.77
5 Windau, Wolfgang Emmendingen 1956 2:45.81 2:43.85  2:43.55 6.00

Windau, Karin MG A 1.96 2.26 10.22
8 Hönig, Ralf Gaggenau 1959 3:28.13 3:28.61  3:28.17

Gerstner, Patrick Austin Sprite MK 1 0.48 0.04 0.52
9 Giesen, Bernd Freiburg 1958 2:52.73 2:52.25  2:51.41

MG A 0.48 1.32 1.80
10 Koch, Peter Reutlingen 1955 3:25.97 3:24.49  3:25.96

Koch , Oliver Triumph TR 2 LM 1.48 0.01 1.49
11 Biegner, Uwe Langenlonsheim 1959 2:59.51 2:59.31  2:59.19

Porsche 356A 0.20 0.32 0.52
12 Hupfer, Roland Lahr 1960 3:11.41 3:12.41  3:13.92

Hupfer, Luca Alfa Romeo Giulietta Spider 1.00 2.51 3.51
14 Kern, Alexander Dahn 1955 3:07.85 3:04.21  3:08.41

Kopy, Marina Porsche 550 Spyder 3.64 0.56 4.20

Klasse 3 - Periode F Historic B Baujahr 1962-1965
6 Schmidt, Roland Bühl/Moos 1963 2:42.83 2:42.46  2:41.82 20.00

Pustelnik, Thomas Ford GT 40 0.37 1.01 21.38
7 Engler, Manfred Ringsheim 1965 3:25.11 3:24.14  3:25.44

Mildenberger, Babara BMW 700 LS Coupe 0.97 0.33 1.30
16 Van de Grint, Kees Deil / NL 1964 2:53.79 2:53.22  2:56.61

Rene Bonnet 0.57 2.82 3.39
17 Helferich, Sven Waiblingen 1963 2:46.75 2:48.31  2:48.83

Methfessel, Anne Lea Corvette Splitwindow 1.56 2.08 3.64

Klasse 4 - Periode G Klassische Fahrzeuge Baujahr 1966-1971
18 Togni, Massimo Grainau 1971 2:58.56 3:03.72  2:59.10

Kupke, Jacqueline Fiat Abarth 500 L 5.16 0.54 5.70
19 Hammer, Jan Bietigheim 1968 2:40.51 2:39.83  2:38.45 46.00

Brunner, Thomas NSU TT 0.68 2.06 48.74
20 Götzmann, Klaus Gaggenau 1970 2:59.89 2:59.18  2:58.92

Götzmann, Isolde NSU TTS 0.71 0.97 1.68
21 Claus, Jürgen Alfdorf 1970 2:30.07 2:29.12  2:30.19 60.00

Alpine A110 0.95 0.12 61.07
23 Gautschi, Christian Veltheim / CH 1970 2:32.49 2:33.40  2:33.58 74.00

Alpine A110 0.91 1.09 76.00
24 Liebherr, Bernd Freiburg 1969 2:31.85 2:29.64  2:30.16 58.00

Liebherr, Andreas Renault Alpine A110 2.21 1.69 61.90
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25 Maier, Ronald Freiburg 1969 2:39.53 2:38.10  2:29.03 26.00

Caterham Super Seven 1.43 10.50 37.93
26 Bauer, Willi Rot am See 1969 3:08.64 3:05.85  3:08.15

Alfa Romeo GT-Junior 2.79 0.49 3.28
28 König, Alexander Rot am See 1971 2:59.03 2:56.32  2:59.28

Hansmann, Günther Alfa Romeo GT-Junior 2.71 0.25 2.96
29 Walser, Werner Koblach / A 1970 3:02.42 2:59.91  3:02.37

Fink, Corinna Porsche 911 E 2.51 0.05 2.56
30 Pflüger, Dieter Villingen-Schwenningen 1969 3:06.81 3:03.67  3:09.39

Pflüger, Oliver Porsche 911 S 3.14 2.58 5.72
31 Enkelmann, Andreas Calw 1969 2:56.28 2:56.25  2:55.21

Rosenhahn, Holger Mercedes /8 0.03 1.07 1.10

Klasse 5 - Periode H Youngtimer Baujahr 1972-1976
33 Häusele, Otto Altstädten 1976 3:34.32 3:37.87  3:39.09

Kroll, Manuela VW Käfer Cabrio 3.55 4.77 8.32
34 Kelvink, Hans Beinheim / F 1973 2:56.17 2:55.93  2:56.16

Kelvink, Aline Triumph TR6 0.24 0.01 0.25
35 Wagner, Daniela Leonberg 1975 3:01.35 3:01.58  3:02.54

Wagner, Kim Renault Alpine A110 0.23 1.19 1.42
36 Jung, Wolfgang Rickenbach 1973 2:43.35 3:05.55  2:41.82 12.00

Jung, Sonja BMW 2002 tii 22.20 1.53 35.73
37 Kamenzin, Albrecht Orsingen 1975 2:53.76 2:54.56  2:54.30

Kamenzin, Gabriele BMW 2002 tii 0.80 0.54 1.34
38 Kirchmeyer, Helmut Gross-Umstadt 1976 2:43.22 2:45.71  2:46.07 4.00

Kirchmeyer, Irmtraud BMW 2002ti 2.49 2.85 9.34
39 Wolpert, Uwe Bad Herrenalb 1973 2:54.89 2:55.65  2:53.74

Wolpert, Yannick Porsche 911 E 0.76 1.15 1.91
41 Ullmann, Lothar Stuttgart 1973 3:11.51 3:11.66  3:13.25

Alfa Romeo GTJ 1600 Bertone 0.15 1.74 1.89
42 Lorenz, Thomas Baden-Baden 1973 3:09.02 3:06.53  3:07.76

Jung, Nils BMW 3,0 Csi 2.49 1.26 3.75

Klasse 6 - Periode I/J Youngtimer Baujahr ab 1977
44 Dr. Meroth, Markus Freiburg 1991 3:10.54 3:10.32  3:18.40

Austin Mini MKII 0.22 7.86 8.08
45 Witt, Moritz Rielasingen 1981 2:46.00 2:47.54  2:50.69

VW Golf Gti 1.54 4.69 6.23
46 Widuckel, Helmut Gaggenau 1982 3:22.69 3:22.02  3:23.17

VW Golf Gti 0.67 0.48 1.15
47 Kuhlemann, Ralph Niedereschach 1981 3:00.80 2:56.38  3:01.34

Anselm, Thorsten VW Polo I 4.42 0.54 4.96
48 Auer, Tobias Gottmandingen 1983 2:49.68 2:49.42  2:50.85

VW Golf GTi 0.26 1.17 1.43
49 Kyre, Martin Rastatt 1979 2:46.25 2:44.67  2:51.77 2.00

Thater, Dirk Opel Kadett C Coupe 1.58 5.52 9.10
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50 Proß, Markus Ottenbronn 1979 2:49.00 2:48.67  2:51.99

Laukemann, Claudia Opel Kadett C Coupe 0.33 2.99 3.32
51 Zgraja, Thomas Sandweier 1980 2:54.45 2:55.29  2:57.56

Rigsinger, Andreas Opel Manta 0.84 3.11 3.95
52 Hahn, Sven Rheinmünster 1989 2:57.20 2:54.43  3:01.25

Wagner, Daniel Opel Vectra A 2.77 4.05 6.82
53 Hoffmann, Bernd Kuppenheim 1980 2:44.66 2:44.29  2:49.01 4.00

Gerstner, Klaus Toyota Celica 0.37 4.35 8.72
54 Grau, Jürgen Bruchsal 1977 2:54.69 2:53.07  3:00.92

Grau, Markus Ford  RS 2000 1.62 6.23 7.85
55 Risch, Tony Haguenau / F 1986 2:45.34 2:44.61  3:31.01 2.00

Risch, Fernand BMW M535i 0.73 45.67 48.40
56 Hofmann, Günter Önsbach 1979 2:42.33 2:41.18  2:54.01 14.00

BMW E12 535i 1.15 11.68 26.83
57 Daul, Joachim Gaggenau 1980 3:26.34 3:21.98  3:22.13

Daul, Annika Chevrolet Corvette C3 4.36 4.21 8.57
58 Gausch, Thomas Lichtenau 1987 2:45.04 2:46.52  2:43.24 4.00

Bauer, Peter Porsche 911 Carrera 1.48 1.80 7.28
59 Lotz, Dr. Stefan Tailfingen 1989 3:01.82 3:02.30  3:02.49

Lotz, Annette Porsche 911 0.48 0.67 1.15
60 Reck, Karl-Heinz Sinzheim 1979 2:49.00 2:49.33  2:48.42

Gushurst, Christian Porsche 911SC 0.33 0.58 0.91
61 Ullrich, Mike Baden-Baden 1984 2:54.74 2:55.93  2:56.45

Volz , Hans Dieter Porsche 944 Targa 1.19 1.71 2.90
62 Keller, Norbert Gaggenau 1984 2:56.90 2:54.54  2:58.94

Porsche 911 Targa 2.36 2.04 4.40
63 Schmidt, Tino Stuttgart 1986 2:52.72 2:53.83  2:52.44

Halbig, Stefan Porsche 911 Carrera 1.11 0.28 1.39
64 Lohrmann, Gerhard Stuttgart 1992 2:53.41 2:50.72  2:57.15

Lohrmann, Tim Caterham Super Sprint 2.69 3.74 6.43
65 Buhl, Walter Stuttgart 1997 2:41.14 2:40.34  2:41.85 26.00

Rush Super Seven 0.80 0.71 27.51
66 Balfanz, Harald Baden-Baden 1977 3:02.77 3:17.73  2:58.66

Schulz, Gabriela VW-Käfer 1977 / Porsche Turbo1984 14.96 4.11 19.07
67 Först, Friedrich Bischweier 1985 2:55.20 2:53.93  2:54.95

Mercedes-Benz 300E 1.27 0.25 1.52
68 Mast, Edmund Baden-Baden 1977 2:58.70 2:59.07  2:58.97

Poiazzi, Jerome VW Käfer 0.37 0.27 0.64

Klasse 7 - Rennfahrzeuge Baujahr ab 1962
43 Arcari, Fernado Gernsbach 1982 3:18.86 3:16.13  3:17.51

VW Polo 2.73 1.35 4.08
70 Rudolph, Andreas Rickenbach-Egg. 1970 2:52.22 2:51.60  2:50.27

Fiat Abarth 850 OT 0.62 1.95 2.57
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72 Schleh, Helmut Baden-Baden 1970 2:54.72 2:57.49  3:00.32

Schleh, Helmut-Michael NSU TTS 2.77 5.60 8.37
73 Pult, Norbert Freiburg-Wittnau 1976 2:51.04 2:51.81  2:51.33

Brixner NSU Bergspyder 0.77 0.29 1.06
74 Zielaskowski, Volker Korntal-Münchingen 1967 2:46.01 2:47.30  2:45.96

Wacker, Stefan Brixner NSU Spyder Typ 1 1.29 0.05 1.34
75 Brixner, Kurt Aichingen 1969 2:38.92 2:37.13  2:44.51 32.00

Bauer, Thilo NSU Brixner Spyder 1.79 5.59 39.38
76 Gottfried , Michel Schriesheim 1976 2:51.10 2:52.82  2:59.72

Alfa-Romeo Alfasud-Cup 1.72 8.62 10.34
77 Wagner, Hans-Joachim Ehrenkirchen 1973 2:56.66 2:57.37  3:13.93

Lenbach, Sabine Alfa Romeo 2000 GTV 0.71 17.27 17.98
78 Baumann, Frank Freiburg 1969 2:46.07 2:46.08  2:47.55

Alfa Romeo 1600 GT Sprint 0.01 1.48 1.49
79 Ibach, Klaus Ötigheim 1987 2:47.36 2:49.00  2:37.68 16.00

BMW M3 1.64 9.68 27.32
80 Birsner, Ulrich Oberried 1975 2:57.62 2:58.10  3:00.26

BMW Schnitzer 2002tii 0.48 2.64 3.12
81 Krust, Ottokar Kenzingen 1977 3:03.23 3:10.48  3:10.03

Porsche Carrera 3.0 7.25 6.80 14.05
82 Stecher, Heinz Babenhausen 1976 2:57.73 2:56.54  2:56.96

Stecher-Zeller, Ilka BMW E21 320 1.19 0.77 1.96
83 Welte, Frank Freiburg 1965 2:49.09 2:45.83  2:51.44

Welte, Veronika Porsche 911 3.26 2.35 5.61
84 Eiermann, Philipp-Karl Freiburg 1969 2:44.39 2:44.10  2:45.74 4.00

Cobra 1969/ Ford GT 40 1967 0.29 1.35 5.64
85 Westermann, Joachim Bischweier 1997 2:44.93 2:44.90  2:09.88 4.00

Caterham Super 7 0.03 35.05 39.08
86 Stiem, Leoni Hagnau 2:43.50 2:44.36  2:42.60 12.00

Ford Puma 0.86 0.90 13.76
87 Baudendistel, Stefan Gaggenau 1979 2:59.65 2:59.57  3:00.29

Walter, martin VW Käfer 0.08 0.64 0.72
94 Kikisch, Wilken Morch 1970 2:49.43 2:45.86  2:55.33

Kikisch, Stefano Porsche 911 3.57 5.90 9.47

Klasse 8 - Monoposto-Formelfahrzeuge
90 Kappler, Gerd Gernsbach 1974 3:00.22 3:09.66  2:59.83

Fuchs V - 1300 9.44 0.39 9.83
91 Maier, Gerhard Vörstetten 1972 2:56.18 2:54.99  3:02.91

Fuchs V - 1300 1.19 6.73 7.92
92 Giner , Achim Maulburg 1980 2:42.40 2:44.44  2:32.79 34.00

Formel Ford 2.04 9.61 45.65
93 Köppel, Ingo Achern 1987 2:49.62 2:44.54  2:50.51 2.00

Reynard Formel 3 5.08 0.89 7.97
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95 Scherle, Heinz Moos 1987 2:50.67 2:33.49  2:24.04 24.00

Reynard Formel 3 17.18 26.63 67.81
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